
令和5年7月24日 
政治家女子48党 

代表（党首）大津綾香 
アプリ党員の皆さまへ 

（通知・連絡） 
アプリ党員の皆さまの党籍確認について 

アプリ党員の皆さまには日頃より政治家女子48党へのご理解・ご支援を賜り、厚く御礼
申し上げます。 

ご承知のこととは存じますが、現在本党では旧役職員の問題行動により正常な党運営が行
えない状況が続いております。このことに対し、深くお詫び申し上げます。 

また、このことに伴い、アプリ党員の皆さまの情報についても正しく確認できない状態と
なっているため、アプリ党員として党籍をお持ちの方、今後ともその党籍の継続を希望さ
れる方（入党手続き中の方を除く）に対し、以下の通り党籍の確認をお願いしたく存じま
す。 

なお、令和5年8月4日までに党籍の確認ができなかったアプリ党員の皆さまにつきまして
は、離党したものとして取り扱わせて頂きますので、悪しからずご容赦くださいますよう
お願い致します。 

一刻も早い事態の収拾に向けて尽力しておりますので、何卒ご協力の程お願い申し上げま
す。 

記 

　政治家女子48党のアプリ党員として党籍をお持ちの方、今後ともその党籍の継続を希
望される方は、以下の党籍確認フォームに必要事項を入力し、送信してください。 

党籍確認フォーム　https://bit.ly/46UA0gl 
 

 
以上 

本件に関するお問い合わせ : 政治家女子48党 事務局　広報担当窓口 : contact@meta-sect.org

https://bit.ly/46UA0gl
mailto:contact@meta-sect.org

